MPOTOKO
3acifaHHsa MivynnbHOI KOMICiTi 3a pe3ynbTaTaMy MOIMEHHOrO ro/IoCyBaHHS N0 NMUTAHHIO MOPALKY
JeHHoro 30 cecii cenuuwHoOi pagn nepworo cknukaHHa Big 30.01.2018 poky
23. Tpo 3aTBepmKeHHA 0N0XKEHHA MPO NMOPSALOK BUTOTOB/IEHHS, 00/1iKy, 30epiraHHS,
BUKOPUCTaHHA Ta 3HULLEHHSA NeYvaTok i wramnis y BukoHaByYoMy KoMiTeTi CeMeHIBCbKOI
cennLHoOT pagn CeMeHIBCbKOro panoHy MontaBcbKoi 06/1acTi.

Ne M.1.B. 3a [lpomm  Ytpumascs Ii—ie BiacyTHiin
npuiimas
yyacti y

rof10CyBaHHi

n/n

Cenvwpnin -~ Munawesuy Jioamuna

ronosa
MasnisHa \/
1 LUnniopuk Hapgjs
MuikonaisHa V
) Ma3saHbko Oner
Bonognmunposny \i
3 MapyHny Bipa
MeTpiBHa y 5
4 YA0BMYEHKO IpuHa
AHaToniiBHa |/
5 MaptaH Bipa
BacunisHa v
JNnniii Bacwnb
6
BonoaumMunposuy V
7 CemurpeeHko Makcum
CeprinoBuy /
g Monosuy Ceprili
MwkonaioBuy V
9 Maniin CeiTnaHa
BonogumupisHa \1
10 JlnceHko Axaronii
Mwuxaiinosuy v/
1 bapaanmm AHTOHIHa
BikTopiBHa V
MeTpeHKo AHTOHIHA
12 P

MwuxainniBHa V



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Koba Tamapa
depopisHa y

Open CeitnaHa
MwukonaiBHa

CvHeHKo Banepii

Amutposuy \ |
Mosig TeTAHa
MwixaiinisHa V

Cemepreit Bacunb
BacunboBuny V

KauaH OneHa
MuxainnisHa Y

3pop CeitnaHa

CepriiBHa \ |
OHinko Anna
MwuxaiinisHa V

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHa \I

Bakyna Jlto60B
BacunisHa \Vi

Macbko Bonogumup
BacunboBny V

NiHyeHKo AHApili [
MwukonaiioBuy V

BaraH BaneHTnHa
MwukonaiBHa

KalleHko fliogmuna
MvKonaisHa 4

[Jpeesa Ornbra
MwukonaiBHa \'

TuweHko Ceprili
OnekcaHgposuy v/

YaneHko Ninis
BagvmiBHa 4 >



PomaHoB OnekcaHap

30
Bonogumunposuy v
31 Kypac fligis IsaHiBHa
\Y
MaBneHkKo IHHa
32 .
OpiiBHa \J
KoHoHoBKMY TeTsHa
33 .
IBaHiBHa X
" Knouko Tamapa
MwuKonaiHa \I
%5 [JdaHunnescbka TetsaHa
MwuikonaiBHa \1
% TapanyHeLb TeTsaHa
lpuropisHa [/
37 Bnbuk CsitnaHa
puropisHa \I
3 KaguH OkcaHa
MvikonaiBHa v
aLleHKo Aptem
2 fauy p v

AHppilioBuy

Pesynbtat ronocyBaHHs

[onoBa NiYnIbHOI KOMiICIT

Cekpetap NiunsibHOI KOMiCii



